
У К Р А Ї Н А 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  «_18_»  _червня_  2014 року                         № _302_ 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 24 вересня 2007 року № 1158 
«Про утворення прийомної сім’ ї та переведення  
малолітньої дитини з Будинку дитини до  
прийомної сім’ ї» 
 
 
     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б»                
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
матеріали щодо внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 24 вересня 2007 року № 1158 «Про утворення 
прийомної сім’ ї та переведення малолітньої дитини з Будинку дитини до 
прийомної сім’ ї», виконком Кіровоградської міської ради   
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

     Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради 24 вересня 2007 року № 1158 «Про утворення прийомної сім’ ї та 
переведення малолітньої дитини з Будинку дитини до прийомної сім’ ї», а 
саме дату народження дитини «*»  замінити на «*».  
 
 
 
Секретар міської ради            І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Маган 22 24 18 


